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Vantaan kaupungin uusi organisaatiorakenne tulee voimaan 1.1.2020. Toisen asteen koulutuksen 
palvelualue vastaa perusopetuksen lisäopetuksen, maahanmuuttajille ja vieraskielisille järjestettävän 
lukiokoulutukseen valmistavan koulutuksen, suomenkielisen lukiokoulutuksen sekä ammatillisen 
koulutuksen järjestämisestä ja kehittämisestä. Lisäksi toisen asteen koulutuksen palvelualue vastaa 
toisen asteen palveluverkon kehittämisestä sekä oppilaitosten työ- ja elinkeinoelämäyhteistyöstä ja 
korkeakouluyhteistyöstä. Toisen asteen koulutuksen palvelualuetta johtaa palvelualuejohtaja.

Toisen asteen koulutuksen palvelualuejohtajan viran kelpoisuusehtona on soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto, hyvä käytännössä osoitettu johtamistaito ja palvelualueen toiminnan hyvä 
tuntemus sekä suomen kielen hyvä ja ruotsin kielen tyydyttävä kirjallinen ja suullinen taito. Lisäksi 
hakuilmoituksessa palvelualuejohtajalta edellytetään kykyä innostaa ja kannustaa toiminnan 
kehittämiseen ja muutokseen.  Palvelualueen toiminnan kokemus yhdistettynä vahvaan pedagogiseen 
johtamisosaaminen on tärkeää. 

Toisen asteen koulutuksen palvelualuejohtajan virkaan valittu hoitaa valituksi tullessaan ensin 
vakinaisesti täyttämättä olevaa nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtajan virkaa (vakanssinumero 404440) 
avoimen viran hoitajana 31.12.2019 saakka. 

Valintaprosessi

Virka on ollut haettavana 16.4.–2.5.2019. Palvelualuejohtajan virkaa haki hakuajan kuluessa 
neljäkymmentäseitsemän (47) henkilöä, joista 37 täytti kelpoisuusehdot. Yksi hakija on peruuttanut 
hakemuksensa. Liitteenä on hakijaluettelo ja hakijoiden hakemusyhteenvedot ovat nähtävillä 
kaupunginhallituksen kokouksessa.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin seitsemän (7) hakijaa. jotka käyvät ilmi 
hakijaluettelosta. Hakijoita haastattelivat apulaiskaupunginjohtaja Elina Lehto-Häggroth ja 
henkilöstöjohtaja Kirsi-Marja Lievonen.

Ensimmäisten haastattelujen perusteella kutsuttiin toiseen haastatteluun kolme (3) hakijaa, jotka käyvät 
ilmi hakijaluettelosta. Hakijoita haastattelivat Sari Multala, Ulla Kaukola, Irja Ansa-Lehto-Salmi, Mika 
Niikko, Pirkko Kotilainen, Vaula Norrena, kaupunginjohtaja Ritva Viljanen, apulaiskaupunginjohtaja Elina 
Lehto-Häggroth ja henkilöstöjohtaja Kirsi-Marja Lievonen.

Henkilöarviointeihin lähetettiin samat kolme henkilöä ja henkilöarviointien tulokset on esitelty 
haastattelijoille tai heidän sijaisilleen 7.6.2019. Tehdyt henkilöarvioinnit ovat kaupunginhallituksen 
käytössä tutustumista varten. 

Perustelut valintaesitykselle

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää kykyä innostaa ja kannustaa toiminnan kehittämiseen 
ja muutokseen. Edellytyksenä on, että palvelualuejohtaja luotsaa palvelualuettaan erinomaisilla 
johtamistaidoilla ja käytännössä osoitetulla – myös pedagogisella - johtamiskokemuksella. Lisäksi 



edellytetään palvelualueen toiminnan hyvää tuntemusta. Johtamisessa edellytetään etenkin taitoa 
johtaa muutosta ja henkilöstöä, samoin vahvaa kykyä ja näkemystä kehittämiseen.

Edellä kuvattuja kykyjä ja ominaisuuksia on kartoitettu koulutuksen ja työkokemuksen lisäksi 
haastatteluilla ja henkilöarvioinnilla. Näiden tuloksena on muodostettu kokonaiskuva henkilöstä ja 
kokonaisharkinnan perusteella päädytty esittämään uuteen toisen asteen koulutuksen 
palvelualuejohtajan virkaan FM Ari Rankia. Hänen luottotiedoissaan ei ole huomauttamista.

Ari Rankin ottamista toisen asteen koulutuksen palvelualuejohtajan virkaan puoltaa hänen pitkäaikainen 
työkokemuksensa todella ison lukion rehtorin tehtävistä. Lisäksi hän on toiminut Vantaan kaupungilla 
nuoriso- ja aikuiskoulutuksen tulosalueen johtajan avoimen viran sijaisena 1.3.2019 alkaen saavuttaen 
lyhyessä ajassa keskeisten yhteistyökumppanien varauksettoman tuen. Rankilla on palvelualueen 
toiminnasta siis hyvä tuntemus. Hän näkee uudella palvelualueella paljon mahdollisuuksia sekä omaa 
konkreettisia näkemyksiä kehittämiseen. Hänellä on hyvää aiempaa kokemusta muutosten johtamisesta 
ja hän ymmärtää hyvin oppilaitosten ja koulujen kulttuuria pitkän omakohtaisen työkokemuksensa 
perusteella. Ranki työskentelee energisellä ja asioita reippaalla otteella eteenpäin vievällä tavalla. 
Hänessä on paljon vuorovaikutuksellista aktiivisuutta ja hänellä on hyvä kapasiteetti tehdä päätelmiä ja 
hahmottaa asioita analyyttisesti. 

Kaupunginhallitus 17.6.2019 § 8

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) valita toisen asteen koulutuksen palvelualuejohtajan virkaan FM Ari Ranki 1.1.2020 alkaen, 
b) vahvistaa viran tehtäväkohtaiseksi palkaksi 6 900 euroa (tehtäväkohtaiseen palkkaan lisätään 
työkokemuslisä), ja
c) todeta, että koeaikaa ei ole eikä tarvita työterveyshuollon todistusta terveydentilasta.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liite:
- Hakijaluettelo

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia / ote hakijoille

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
Henkilöstöjohtaja Kirsi-Marja Lievonen puh. 040-5705593, kirsi-marja.lievonen@vantaa.f


